(reguliuojamos rinkos pavadinimas, į prekybą įtrauktų vertybinių popierių kiekis) 

Emitento 20 031 977 (dvidešimt milijonų trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt septynios) 
paprastosios vardinės akcijos (VP ISIN kodas LT0000123010), kurių bendra nominalioji vertė – 120 191 862 Lt 
(vienas šimtas dvidešimt milijonų vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt du 
litai), 2014 m. birželio 30 d. yra įtrauktos į vertybinių popierių biržos NASDAQ OMX Vilnius Baltijos 
papildomąjį prekybos sąrašą. Bendrovės akcijų listingavimo pradžia 1998 m. gruodžio 28 d. 

6. Objektyvi įmonių grupės būklės, veiklos vykdymo ir plėtros apžvalga, pagrindinių rizikos rūšių ir

[...]

10 grafikas 
UAB „Kauno energija NT“ pajamos, sąnaudos ir pelnas (nuostoliai), tūkst. Lt 

15. Įstatinio kapitalo struktūra 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2014 m. birželio 30 d. įregistruotas Bendrovės įstatinis kapitalas 
yra 256 812 858 Lt (du šimtai penkiasdešimt šeši milijonai aštuoni šimtai dvylika tūkstančių aštuoni šimtai 
penkiasdešimt aštuoni Lt). 

Emitento įstatinio kapitalo struktūra pagal akcijų rūšis nurodyta 3 lentelėje. 

kapitale 

savivaldybių, 
proc. 

Dalis 
įstatiniame 

kapitale 
privačių 

akcininkų, proc. 
Paprastos vardinės 

akcijos 
42 802 143 6 256 812 858 98,33 1,67 

16. Duomenys apie Emitento išleistas akcijas 

2014 m. kovo 20 d. įregistruotas įstatinis kapitalas yra 256 812 858 Lt (du šimtai penkiasdešimt šeši milijonai 
aštuoni šimtai dvylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni Lt) ir yra padalintas į 42 802 143 

(keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du tūkstančius vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines 
6 Lt nominalios vertės akcijas.  

Vertybinių popierių perleidimo apribojimų nėra. 

16.1. Akcijų, išleistų į viešąją vertybinių popierių apyvartą (2014 m.